

Fra leirkomiteen:

All ferdsel på gressbanen er forbudt, da dette er en stadion vi ønsker å etterlate oss slik den var da vi kom

Postkortene er kommet, og kan kjøpes i kramboda. Post kan levers i infoteltet i leiren og den vil bli levert snarest mulig deretter.

Som nevnt på ledermøte i går kveld, liggre det en liste i vakteltet der alle som ønsker at sin lokalavis skal få pressemeldinger ang. leiren, kan skrive seg inn.

Troppsleder sørger for innskrivning dersom dette er interessant.

Neste bolk pressemeldinger går ut natt til tirsdag.

På grunn av temperaturen og værforholdene vil vi minne alle om å drikke nok!

Dette er spesielt viktig på haiken. Vann er den beste drikken!

Leir-veggavisa "Vellebrølet - på leir" utgis av informasjonsetaten på Midt-norsk speiderleir - velledalen '99.

Vellebrølet - på leir - nr 8

Readktør: Bjørn Torkel Dahl

VELLEBRØLET - PÅ LEIR !

Kl 15:45

Mandag 28 juni 1999

KAPTEINEN OG FISKEPINNER

Etter en vellykket grillmiddag i går fortsetter intendanturen å dele ut god mat. På dagens meny står Capteinens Fiskepinner, Ris og Grønnsaksblanding. Til dessert frister vi med Appelsiner til alle speiderne i Velledalen. Vi håper speiderne setter pris på ris til middag.

Intendantur

KAKAO TIL KVELDS
Sammen med middagen deler vi ut H-melk og dermed kan troppene lage kakao til kvelden.

HAIK-MAT
På haikdagen må speiderne spise en rikholding frokost for å få masser av overskudd til turen. Hovedmåltidet er en ½ grillt kylling + saltblanding til hver speider. Alle får med seg et eple på turen ut i Sykkylvsnaturen. Når speiderne kommer tilbake fra tur venter det suppe til lunsj.

LITE BRØD
Etter tre dager på leir er status for brøtdelingen ca 480 kneipbrød. I forhold til beregninger spiser altså speiderne mindre brød enn forventet.



Kristine Ulvund (16) og Vibeke Bugge (16) fra 3. Molde griller
Foto: Bjørn T

VÆRMELDING:

Mandag: Temperatur 17-20 grader, lett skyet, pent vær, lett til laber bris, stort sett opphold.

Torsdag og onsdag: opphold, fare for regnbyger, men også sol av og til, 16-18 grader

